
 
 
 

CT11002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 СТ11002    
1 34704100101 Винт 7   

2 30016300101 Подошва 1   

3 34736800101 Саморез\ST4X16F 2   

4 30016800101 Защитное ограждение 1   

5 35201200101 Пружина 7   

6 34715800101 Барашковый винт 6   

7 34744300101 Пружина \Φ4X38 2   

8 30013800101 Адаптер пылесборника 1   

9 32804900101 Стойка 2 1   

10 35202300101 Пружина \Φ4X38 1   

11 32601000101 Регулировочная гайка 1   

12 30016500101 шайба 1   

13 34743000101 Стопорное кольцо  \Φ14 1   

14 30016400101 Шайба 1   

15 30017000101 Трубка 1   

16 32805500101 Винт регулировачный 1   

17 34713600101 Стопорное кольцо для вала\Φ9 1   

18 30019400101 Шайба 1   

19 34713500401 Стопорное кольцо для вала\Φ8 1   

20 30016600101 Трубка 1   

21 35202400101 Пружина 1   

22 34714800101 Стопорное кольцо  Φ20 1   

23 32804500101 Стойка 1 1   

24 42000901401 Фирменная табличка  1   

25 30009600101 Пластиковая трубка  1   

26 36400701801 Выключатель 1   

27 34716200201 Винт  1   

28 33703000101 Упор глубины 1   

29 34401200101 Стальной шар \ Φ4.7 1   

30 33703800101 База 1   

31 30016900701 Ручка Точной Регулировки 1   

32 35211700101 Пружина 1   

33 33419400101 Крышка подшипника 1   

34 23849700101 Якорь 1   

35 35401900201 Шариковый подшипник\6900.2 Z 1   

36 32003400201 Демпфер подшипника 1   

37 30020000101 Дефлектор 1   

38 30016200101 Направляющая 1 1   

39 30016100101 Направляющая 2 1   

40 34736600301 Саморез \ST4X14C 4   

41 36600301101 Регулятор оборотов 1   

42 37000405901 Шнур 1   

43 34736100101 Саморез\M4X10 3   

44 20001600901 Регулятор глубины  1   

45 20002200101 Указатель начала отсчета  1   

46 42000600101 Шкала 1   

47 33703600101 Шток 1   

48 34708400201 Круглая гайка 1   

49 34716300201 Винт 1   

50 35402000201 Шариковый подшипник\6904.2 Z 1   

51 32806500101 Пылезащитная крышка 1   

53 21700200101 Цанга 12мм 1   

55 30025900101 Коробка провода 1   

57 33410500101 Пластина 1   

58 34716100101 Ручка 1   

59 00084500101  Ручка (R) 1 Поз.59,72 поставляются в сборе 

60 00084500101 Крышка ручки (R) 1 Поз.60,71 поставляются в сборе 

61 20001700101 Кнопка блокировки шпинделя  1   

62 35202600101 Пружина 2   

63 34731100201 Саморез\ST5X40C 4   

64 33704000101 Фиксирющий кронштейн 1   



65 34734000301 Винта\M4X12 2   

66 33703900101 Щит промежуточный 1   

67 35201500101 Пружина 1   

68 32811200101 Медный стержень 1   

69 22200500102 Зажимной рычаг 1   

70 34716500201 Стопорный болт 1   

71 00084500101 Ручка (L) 1 Поз.60,71 поставляются в сборе 

72 00084500101 Крышка ручки (L) 1 Поз.59,72 поставляются в сборе 

73 34763800101 Саморез\M4x14 4   

74 32602000101 Втулка 1   

75 34737100101 Саморез\ST4X30F 1   

76 34730000301 Винт\ST4X70C 2   

77 34716400201 Винт 2   

78 34727400301 Винт\ST4X10C 2   

79 23634600101 Статор 230V 1   

80 30015501701 Корпус двиателя 1 Поз.80,82 поставляются в сборе 

82 30019500801 Крышка 1 Поз.80,82 поставляются в сборе 

83 30023200101 Крышка держателя щетки 2   

84 36203000501 Угольная щетка\7X12X15 (230V) 2   

85 30022100101 Щеткодержатель 2   

86 34727900201 Винт\ST4X14F 13   

87 42000801801 наклейка 1   

88 30010400201 Фиксатор шнура 1   

89 32002300201 Рукав шнура 1   

90 30014100201 Ручка точной регулировки 2  1   

91 30016000201 Задняя крышка  1   

92 30014000201 Ручка точной регулировки 1 1   

93 32004900101 Резиновый штырь 1   

94 34714800201 Стопорное кольцо для вала Φ20 1   

95 35202900101 Клема 2   

96 34720200201 Саморез\M4X12 3   

99 36803400201 Клеммная колодка 4   

100 32600300102 Втулка 1   

501 33411100101 Направляющая втулка 1   

502 33420000201 Гаечный ключ 1   

503 32809300101 Направляющая 2   

504 34707400201 Шпилька 1   

505 34736200201 Винт с потайной головкой\M4X6 4   

506 34704900101 Шайба\Φ8 2   

507 34710300101 Шайба пружинная \ Φ8 1   

508 33411800101 Пластина 1   

509 30008200101 Направляющая   2   

510 33409300101 параллельная направляющая 1   

511 20001900101 Держатель направляющей планки 1   

512 34704900101 Шайба\Φ6 2   

  32822500101 цанга 6 мм 1    

  32801000101 цанга 8 мм  1   

 


